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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62122004E

2. Data e Regjistrimit 19/09/2006
3. Emri i Subjektit ERVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ PA SELI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme. 
Prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi.Prodhim materiale inerte, gure.Prodhime qeramike, 
tuiia-tjeguiia. Fajance.Prodhim elemente betoni e beton arme 
te zakonshem.Paranderur. Gure dekorativ - mermer.Prodhim 
materiale lidhes gelqere, allci, cimento. Prodhim materiale 
me baze bitumi. Sintetike. Druri. iVletali.Ndertime civile dhe 
ekonomike.Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, 
deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore, mbi 5 kate. Rikonstruksione.Ndertim banese 
banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V.Ndertime rruge kategoria III dhe II. 
Kategoria I.Punime te mirembajtjes ne rruge, ndertim mbi 
shtresa rrugore.Ndertim autostrade, aeroporte-hilioporte. 
Ndertime hekurudhore.Punime hekurudhore.Punime speciale 
te shinave te shinave dhe tranversave.Punime ne sistcmin 
elektrik dhe te sinjalizimit. Ndertim Ura dhe Vepra 
Arti.Ndertim Ura dhe Vepra Arti deri ne 10m.Ndertim ura 
dhe vepra arti mbi 10m. Estakada. Ura metalike.Ndertim 
tunele rrugore - hekurudhore. Ndertime detare.Ndertime 
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portuale-banika-basene-pontile. Punime thellimi- 
drenimi.Ndertime hidraulike e hidroteknike.Nime ujesjelles - 
kanalizime. Kanale e impjante vaditje - kullimi.Punime 
mbrojtje te sistemit hkirauiik-cimentime, etj.Ndertim 
impjante te trajtimit te ujit.Ndertim vajsjelles-gazesjeles dhe 
naftesjelles.Ndertim Diga-Damba deri ne 10m.Ndertim 
Galeri-Tunele.Ndertim diga te larta.Vepra te vecanta e 
punime speciale.Sillose, kulla, kulla uji, etj. 
Metalike.Perforcime themeli e punime nentokesore.Izolime 
nentokesore nga ujerat.Themele te vecanta.Puse - çpime 
gjeologo inxhinierike. Çpime per uje. Punimet 
karpenterie.Druri.Metali. Punime sherbimi.Ndricimi dhe 
sinjalizimi urban. Punime te sinjalizimit rrugor.Ne rruge auto 
kategoria V, IV, III, II.Ne rruge auto kategoria e I, autostada 
dhe ne degezime me hekurudhen.Ne aeroporte dhe heliporte.
Refik Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2007 Deri: 26/08/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refik Cara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erald Martiro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ERVIS
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16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


